Loteamento Sonza; LESTE, na extensão de 22,89 metros, com o lote "B" de 

propriedade do Município de Bento Gonçalves; OESTE, na mesma extensão, com a 

rua Plinio Bianchi". Referido imóvel está matriculado sob n° 37.403, Livro 2-RG e 

avaliado em R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Art. 2° - O imóvel dos permutantes CARLOS LAZZARI 
e ANA MARIA LAZZARI é o lote n° 129 da Quadra n° 10 do loteamento denominado 

"tateamento Sonza", sito na zona urbana desta cidade, localizado no quarteirão 

formado pelas ruas Plinio Bianchi, Pernambuco, rua "B", hoje denominada Judith

[...]

LESTE, 

na extensão de 20,00 metros, com a área destinada ao sistema de recreação pública; 

OESTE, na extensão de 33,00 metros, com o lote n° 128 hoje de Sonia Maria 

Lazzari. Referido imóvel está matriculado sob n° 32.775, Livro 2-RG e avaliado em 

R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 

GABINETE DO PREFEITO 

Projeto de Lei n° 071, de 27.10.98.  

Art. 3° - A permuta de imóveis ora autorizada objetiva 

ampliar a largura da área destinada ao sistema de recreação pública da Quadra 10

[...]

LOTE A ajusto para o valor R$ 15.000,00 

( quinze mil reais ) 

AVALIADOR 	 ARQUITETO 	ADEMIR COPAT 	 DATA  05 /02  /199..9.8 

33760 CREA: 	 (A) 	 . 

REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE BENTO GONÇALVES 
LIVRO N2  2 - REGISTR • GERAL 

FLS. MATRÍCULA 

\\' 01 32.775 

MATRÍCULA:  32.775 (trinta e dois mil,setecentos e setenta e cinco) 
Bento Gonçalves, 22 de janeiro de 1996.-(Prot.80.092).-IMÓVEL:... 
LOTE nQ 129 da QUADRA'NQ 10, do loteamento denominado "LOTEAMENTO 
SONZA", sito na zona urbana desta cidade, dito lote está localiza 
do no quarteirão formado pela Rua Plinio Bianchi, Rua Pernambuco,